РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016  № 5-136
п. Рогнедино

О внесении изменений в решение

Рогнединского районного Совета

народных депутатов от 19.12.2008

№ 3-384 «Об установлении ставок

арендной платы за землю на 2009 год»
          С учетом положений Земельного, Гражданского и Налогового Кодексов Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 № 212-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в части уточнения условий и порядка приобретения прав на земельные участки,  находящиеся в государственной или муниципальной собственности», Рогнединский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 4 решения Рогнединского районного Совета  народных депутатов от 19.12.2008 № 3-384 «Об установлении ставок  арендной платы за землю на 2009 год», заменив слова и цифровую запись «с 01 января 2009 года» на слова и цифровую запись «с 01 января 2016 года.».

2.   Решение Рогнединского районного Совета народных депутатов от  24.12.2013 № 4-342 «О внесении изменений в решение Рогнединского районного Совета народных депутатов от 19.12.2008 № 3-384 «Об установлении ставок арендной платы за землю на 2009 год» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь».

     Глава района                                                                  А.Н. Казаков